
 
UCHWAŁA NR XI/87/11 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
  

z dnia 17 listopada 2011 roku 
 
 

 
 
zmieniająca uchwałę  Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
 
 
§1. Zmienia się treść załącznika do uchwały nr XXXIX/292/10 Rady Miasta Kostrzyn 
nad Odrą z dnia 28 stycznia 2010 r. „Wieloletni Plan Inwestycyjny  Miasta Kostrzyn 
nad Odrą” w ten sposób, że zastępuje się go załącznikiem o treści ustalonej w 
załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Tadeusz Łysiak 
 
 
 

  
 
 
 
 

 

 


